
UCHWAŁA NR 1072 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej do przeprowadzenia czynności  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego  

Panu dr. Markowi Wosiowi 

 

 

Na podstawie art. 177 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 178 ust. 1 pkt 1, art. 221 ust.  5, pkt. 1-3 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 742 ze zm.) oraz § 2 ust. 6, § 3 ust. 2 lit a-b, ust. 6 Regulaminu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora na Uniwersytecie Zielonogórskim przyjętego uchwałą 

nr 907 Senatu UZ z dnia 25 października 2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Senat powołuje komisję habilitacyjną do przeprowadzenia czynności w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Markowi Wosiowi, 

w składzie:  

1) prof. dr hab. Bogusław Marian Śliwerski – Uniwersytet Łódzki – 

przewodniczący komisji, 

2) dr hab. Sławomir Futyma – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu –  recenzent, 

3) dr hab. Marek Jeziorański – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II  

w Lublinie –  recenzent, 

4) dr hab. Marek Paweł Rembierz – Uniwersytet Śląski w Katowicach –  

recenzent, 

5) prof. dr hab. Stanisław Dziekoński Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie –  recenzent, 

6) prof. dr hab. Zdzisław Wołk – Uniwersytet Zielonogórski – członek komisji, 

7) dr hab. Mirosław Kowalski – Uniwersytet Zielonogórski – sekretarz. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 


